
VolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013    G U 12
Slalåm

Offisielle resultatlist

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Botten Bjørn (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
ASS DOMMER Johannesen petter
BAKKESJEF Ruud Jan Egil (BUS)
START DOMMER Ruud Øyvind (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Grue Ole Ivar (BUS)

VÆR

FORHOLD Klar vær
SNØ Kunst snø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Straume Markus

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Fosse Nora

LØYPE Villomløypa Villom
START 780 m
MÅL 600 m
FALL 180 m
LENGDE 580 m
PORTER 48 48
SVINGER 38 38
START TID 0900 1200

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål Skisenter (BUS)  /  ÅL Alpin 17.03.2013, kl 14:07  /  side 1/4

Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

1 355 Buer Jonas 2001 Akershus Skikrets Hakadal IL 38.03 39.24 1:17.27

2 265 Amdahl Andreas Sønsterud 2001 Hedmark Skikrets Trysilgutten IL 38.51 39.45 1:17.96 0.69

3 209 Zimmer Oscar 2001 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 40.46 40.41 1:20.87 3.60

4 335 Herland Oskar Bråthen 2001 Buskerud Skikrets Kongsberg IF 40.18 41.05 1:21.23 3.96

5 370 Aagesen Tinius 2001 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK 40.15 41.41 1:21.56 4.29

6 341 Grenman Bendik 2001 Oslo Skikrets Ready 40.51 41.57 1:22.08 4.81

7 305 Slettaløkken Jørgen 2001 Møre og Romsdal Skikrets Rauma Alpin Klubb - Alpin 40.64 41.62 1:22.26 4.99

8 210 Selvaag Nikolas 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 41.37 41.75 1:23.12 5.85

9 237 Finne Carl Erasmus 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 42.06 41.19 1:23.25 5.98

10 332 Silset Christoffer Westerby 2001 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb 41.38 42.41 1:23.79 6.52

11 297 Søvik Christian Oliveira 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 41.38 42.51 1:23.89 6.62

12 353 Pettersen Casper 2001 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb 40.97 43.05 1:24.02 6.75

13 309 Lund Fridtjof Følstad 2001 Oslo Skikrets Ready 41.94 42.23 1:24.17 6.90

14 319 Næss Iver Walday 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 42.01 42.28 1:24.29 7.02

15 292 Sehm Kasper 2001 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 42.20 42.56 1:24.76 7.49

16 307 jørundland filip 2001 Oslo Skikrets Ready 41.90 42.91 1:24.81 7.54

17 223 Halbjørhus Jeger Grøthe 2001 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 42.72 42.29 1:25.01 7.74

18 354 Hunshammer Adrian Minde 2002 Akershus Skikrets Nedre Romerike Alpinklubb 41.46 44.13 1:25.59 8.32

19 330 Solli Robin Lysebråte 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 42.71 43.76 1:26.47 9.20

20 276 Ørnes Mathias Solheim 2001 Buskerud Skikrets Kongsberg IF 42.81 43.74 1:26.55 9.28

21 285 Thelle Leander 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 43.04 43.52 1:26.56 9.29

22 302 Skaar Dramstad Sander 2001 Oslo Skikrets Ready 42.86 43.74 1:26.60 9.33

23 342 Wahlqvist Filip 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 43.98 42.85 1:26.83 9.56

24 371 Aasheim Jørgen Kristoffer Novak 2001 Buskerud Skikrets Aron Skiklubb 42.17 44.72 1:26.89 9.62

25 331 Vøllo Ludvig Rosberg 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 42.53 44.41 1:26.94 9.67

26 317 Larsen Nikolai 2002 Oppland Skikrets Lillehammer Skiklub 43.49 43.76 1:27.25 9.98

27 351 Norheim Oliver 2002 Oppland Skikrets Lillehammer Skiklub 42.82 44.52 1:27.34 10.07

28 204 Bjerkaas Nicolai 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 43.47 44.60 1:28.07 10.80

29 235 Ask Hans Kristian Schanke 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 45.28 43.15 1:28.43 11.16

30 262 Hagen Daniel 2001 Veten Idretslag 43.97 44.51 1:28.48 11.21

31 226 Graff Magnus Sande 2001 Akershus Skikrets Hakadal IL 43.90 44.71 1:28.61 11.34

32 313 Kvammen Bendik F 2001 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 43.81 44.94 1:28.75 11.48

33 233 Holter Mikael Oscar 2002 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb 43.77 45.08 1:28.85 11.58

34 259 Schau Giskås Eirik 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 43.84 45.02 1:28.86 11.59

35 339 Nergaard Karl Kristian 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 43.64 45.25 1:28.89 11.62

36 316 Engeset Vegard Martin 2001 Buskerud Skikrets Kongsberg IF 43.23 45.77 1:29.00 11.73



VolaSoftControlPdf

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Botten Bjørn (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
ASS DOMMER Johannesen petter
BAKKESJEF Ruud Jan Egil (BUS)
START DOMMER Ruud Øyvind (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Grue Ole Ivar (BUS)

VÆR

FORHOLD Klar vær
SNØ Kunst snø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Straume Markus

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Fosse Nora

LØYPE Villomløypa Villom
START 780 m
MÅL 600 m
FALL 180 m
LENGDE 580 m
PORTER 48 48
SVINGER 38 38
START TID 0900 1200

VolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013    G U 12

Slalåm

Offisielle resultatlist

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål Skisenter (BUS)  /  ÅL Alpin 17.03.2013, kl 14:07  /  side 2/4

Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

37 216 Holm Jeppe Raggan 2001 Akershus Skikrets Stabæk IF 44.46 44.59 1:29.05 11.78

38 293 Rygh Kjelsli Victor 2002 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK 44.79 44.36 1:29.15 11.88

39 362 Opseth Andreas 2001 Sogn og Fjordane Skikrins Førde IL 43.42 45.77 1:29.19 11.92

40 283 Alfredsen Kristoffer 2001 Akershus Skikrets Stabæk IF 43.56 45.70 1:29.26 11.99

41 324 sønstrød henrik 2001 Buskerud Skikrets Drammen Slalåmklubb 44.49 45.03 1:29.52 12.25

42 287 Starheim Daniel 2001 Sogn og Fjordane Skikrins Førde IL 45.06 44.87 1:29.93 12.66

43 277 Gjeraldstveit Eirik 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 44.73 45.54 1:30.27 13.00

44 227 Knudsen Henrik 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 45.72 44.70 1:30.42 13.15

45 271 Nordhus Nils S-I 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 45.26 45.33 1:30.59 13.32

46 247 Steen-Olsen Sander 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 51.67 39.21 1:30.88 13.61

47 337 Pedersen Storbråten Oliver 2002 Møre og Romsdal Skikrets Rauma Alpin Klubb - Alpin 44.86 46.05 1:30.91 13.64

48 323 Fredriksen Marius 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 44.87 46.05 1:30.92 13.65

49 358 Matheson Valdemar 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 42.91 48.10 1:31.01 13.74

50 202 Jacobsen Alexander M. 2001 Hordaland Skikrets Bergens Skilag - Ski 45.35 45.85 1:31.20 13.93

51 340 Myrseth Fredrik 2001 Akershus Skikrets Lommedalens IL 44.67 46.58 1:31.25 13.98

52 241 Hystad Solberg Eirik 2002 Agder og Rogaland SkikretsSkiforeningen i Stavanger 45.21 46.47 1:31.68 14.41

53 239 Bergmann Felix K 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 45.40 46.60 1:32.00 14.73

54 312 Amundsen Henrik Røsberg 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 45.97 46.50 1:32.47 15.20

55 219 Strand Sebastian 2002 Oslo Skikrets Ready 46.34 46.18 1:32.52 15.25

56 356 Tajet Petter 2001 Hedmark Skikrets Brumunddal Alpin 50.59 42.04 1:32.63 15.36

57 205 gjeraldstveit Espen 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 46.16 46.67 1:32.83 15.56

58 372 Stokke Kip Øen Oslo Skikrets Ready 46.74 46.28 1:33.02 15.75

59 345 Refsum Axel 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 46.40 46.63 1:33.03 15.76

60 360 Ulven Anders 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 46.77 46.56 1:33.33 16.06

61 374 Nilsen Oliver Kvello-Aune 2001 Skiforeningen i Stavanger 45.98 47.61 1:33.59 16.32

62 318 Berg Haakon 2002 Akershus Skikrets Stabæk IF 51.48 42.22 1:33.70 16.43

63 296 Sanderberg Martin 2002 Oslo Skikrets Ready 46.81 47.43 1:34.24 16.97

64 272 Mondschein Julius 2002 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 47.00 47.72 1:34.72 17.45

65 224 Torget Sebastian 2002 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb 47.34 47.62 1:34.96 17.69

66 310 Telje Ola 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 47.04 47.96 1:35.00 17.73

67 212 Lindefjeld Torjus 2002 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 47.80 47.65 1:35.45 18.18

68 350 Fougner Fredrik Michael 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 47.76 48.01 1:35.77 18.50

68 303 Manley Ferdinand Klæboe 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 47.86 47.91 1:35.77 18.50

68 257 Taklo Jørgen Aarøen 2001 Sogn og Fjordane Skikrins Jølster IL 51.46 44.31 1:35.77 18.50

71 373 Mikael Eidstumo 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 47.18 48.65 1:35.83 18.56

72 326 Straume Fredrik August 2002 Oslo Skikrets Ready 51.97 44.21 1:36.18 18.91

73 369 Øye Trym 2001 Møre og Romsdal Skikrets Ørsta IL 46.74 49.70 1:36.44 19.17

74 367 Norddal Sigbjørn 2001 Sogn og Fjordane Skikrins Jølster IL 47.31 49.15 1:36.46 19.19

75 336 Myrvang Ludvig Hoås 2002 Stjørdals-Blink, IL Stjørdals-Blink, IL, 47.88 48.65 1:36.53 19.26

76 284 Sira Nikolai Fagerhol 2001 Møre og Romsdal Skikrets Ørsta IL 47.54 49.01 1:36.55 19.28

77 246 Espeseth Christian 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 48.69 47.94 1:36.63 19.36

78 238 Een Asbjørn 2002 Hordaland Skikrets Ørnar IL 48.04 48.75 1:36.79 19.52

79 211 styren magnus berge 2002 Akershus Skikrets Stabæk IF 48.24 48.80 1:37.04 19.77

80 255 Akerjordet Vemund 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 45.16 52.19 1:37.35 20.08

81 240 Eikås Kristoffer Drevsjø 2001 Hordaland Skikrets Samnanger IL 48.53 48.97 1:37.50 20.23

82 289 Bakken Thomas 2001 Stjørdals-Blink, IL Stjørdals-Blink, IL, 44.50 53.07 1:37.57 20.30

83 314 Altmann Thomas 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 48.61 49.17 1:37.78 20.51

84 368 Arvesen Christian 2002 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 47.20 51.16 1:38.36 21.09

85 228 Kirkebøen Peder 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 49.44 48.95 1:38.39 21.12

86 344 Hagen Gard 2001 Hedmark Skikrets Trysilgutten IL 48.76 49.68 1:38.44 21.17

87 278 Stuen Trym André Sundquist 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 48.70 49.93 1:38.63 21.36

88 306 Selte Nicolai 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 49.31 49.35 1:38.66 21.39

89 352 Kollandsrud Martin 2002 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 47.86 51.06 1:38.92 21.65

90 376 Hagen Lars Engebret Lillejord 2002 Akershus Skikrets Asker Skiklubb 48.97 50.09 1:39.06 21.79

91 280 Vidnes Vegard 2002 Møre og Romsdal Skikrets Spjelkavik IL 48.89 50.28 1:39.17 21.90

92 322 Dugstad Sindre 2002 Akershus Skikrets Stabæk IF 49.57 50.31 1:39.88 22.61

93 225 Kvitne Tevje 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 50.18 49.82 1:40.00 22.73

94 266 Lillebø Alexander Vik 2002 Møre og Romsdal Skikrets Sykkylven IL 49.56 50.63 1:40.19 22.92



VolaSoftControlPdf

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Botten Bjørn (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
ASS DOMMER Johannesen petter
BAKKESJEF Ruud Jan Egil (BUS)
START DOMMER Ruud Øyvind (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Grue Ole Ivar (BUS)

VÆR

FORHOLD Klar vær
SNØ Kunst snø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Straume Markus

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Fosse Nora

LØYPE Villomløypa Villom
START 780 m
MÅL 600 m
FALL 180 m
LENGDE 580 m
PORTER 48 48
SVINGER 38 38
START TID 0900 1200

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013    G U 12

Slalåm

Offisielle resultatlist

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål Skisenter (BUS)  /  ÅL Alpin 17.03.2013, kl 14:07  /  side 3/4

Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

95 243 Rosmo Julius Frederik 2001 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 50.43 50.12 1:40.55 23.28

96 361 Forårsveen Mathias Kråbøl 2002 Akershus Skikrets Hakadal IL 49.39 51.17 1:40.56 23.29

97 242 Carlsen Vetle 2001 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 52.68 48.05 1:40.73 23.46

98 274 Hjelmbrekke Nikolai 2001 Sogn og Fjordane Skikrins Jølster IL 49.99 50.96 1:40.95 23.68

99 251 Hauan Marcus 2001 Oppland Skikrets Lillehammer Skiklub 49.92 51.29 1:41.21 23.94

100 334 Manger Martin 2002 Akershus Skikrets Hakadal IL 56.68 44.61 1:41.29 24.02

101 273 Pedersen Markus 2001 Akershus Skikrets Lommedalens IL 50.71 51.03 1:41.74 24.47

102 232 Tronstad Torjus August 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 47.35 54.48 1:41.83 24.56

103 380 Wettre Anders 2001 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub 50.37 52.49 1:42.86 25.59

104 321 Gaptjern                       Audun 2001 Buskerud Skikrets Nesbyen Alpin 50.58 52.44 1:43.02 25.75

105 234 Thømt Simen Solbakken 2002 Østfold Skikrets Vansjø/Svinndal IL 51.11 52.08 1:43.19 25.92

106 290 Jahr Eirik Bjørnson 2002 Akershus Skikrets Hakadal IL 51.46 51.79 1:43.25 25.98

107 288 Medbø Petter 2002 Akershus Skikrets Lommedalens IL 51.63 51.80 1:43.43 26.16

108 301 Moen Gjøran 2002 Buskerud Skikrets Aron Skiklubb 51.04 52.44 1:43.48 26.21

109 347 Brandt Jonas 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 51.06 53.27 1:44.33 27.06

110 333 Kirkebøen Mikkel Øynebråten 2001 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 51.75 52.72 1:44.47 27.20

111 281 Kleppe Oliver Mork 2001 Møre og Romsdal Skikrets Ørsta IL 52.29 52.54 1:44.83 27.56

112 206 With Sivert Fredrik 2001 Akershus Skikrets Asker Skiklubb 52.58 52.42 1:45.00 27.73

113 328 Åmbakk Eskild 2002 Akershus Skikrets Asker Skiklubb 52.42 53.21 1:45.63 28.36

114 346 Gunnarson-Sletten Magnus 2002 Møre og Romsdal Skikrets Spjelkavik IL 52.90 52.88 1:45.78 28.51

115 299 Kaaresen Hans Christian Aakre 2002 Møre og Romsdal Skikrets Spjelkavik IL 52.55 53.53 1:46.08 28.81

116 213 Grimkelsrud Magnus 2002 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 44.53 1:01.66 1:46.19 28.92

117 229 Enger Filip Andreas 2002 Akershus Skikrets Asker Skiklubb 53.33 53.71 1:47.04 29.77

118 231 Moe Håkon Øyehaug 2001 Møre og Romsdal Skikrets Ørsta IL 52.63 54.51 1:47.14 29.87

119 375 Bakkevig Jakob Lytskjold 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 55.13 53.73 1:48.86 31.59

120 267 Le Borgne Aksel 2001 Akershus Skikrets Asker Skiklubb 54.15 55.24 1:49.39 32.12

121 268 Hernes Magnus 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 56.04 55.19 1:51.23 33.96

122 304 Larsson Daniel 2002 Akershus Skikrets Lommedalens IL 55.54 56.44 1:51.98 34.71

123 348 Bostad Ludvig Wormnæs 2002 Oslo Skikrets Try, Idrettslaget 56.62 55.48 1:52.10 34.83

124 264 Øveraas Martin 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 59.18 54.20 1:53.38 36.11

125 244 Moltu Erlend 2002 Akershus Skikrets Hakadal IL 56.69 57.07 1:53.76 36.49

126 338 Mandelid Olav A. 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 56.36 57.60 1:53.96 36.69

127 256 Norstrøm Bjørn 2002 Buskerud Skikrets Aron Skiklubb 57.65 57.59 1:55.24 37.97

128 208 Haukåssveen-Moen Christian 2001 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb 57.67 57.82 1:55.49 38.22

129 300 Kuven Andersen Gjermund 2002 Hordaland Skikrets Ørnar IL 57.93 57.95 1:55.88 38.61

130 377 Norman Benjamin 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 57.43 58.74 1:56.17 38.90

131 298 Fleischer Theodor Simpson 2001 Hordaland Skikrets Voss IL 58.61 1:00.09 1:58.70 41.43

132 260 Dedichen Henrik Fyrwald 2002 Akershus Skikrets Lommedalens IL 1:01.32 58.24 1:59.56 42.29

133 311 Hagen Emil 2001 Akershus Skikrets Hakadal IL 1:11.49 48.45 1:59.94 42.67

134 359 Persen Erlend 2001 Stjørdals-Blink, IL Stjørdals-Blink, IL, 41.92 1:18.20 2:00.12 42.85

135 294 Kyte Andreas August 2002 Hordaland Skikrets Fana IL 1:01.35 1:00.89 2:02.24 44.97

136 230 Mandt Henrik 2002 Buskerud Skikrets Hønefoss Alpinklubb 1:02.88 1:02.62 2:05.50 48.23

137 258 Tysseland Leon Hammerseth 2001 Hordaland Skikrets Samnanger IL 1:00.31 1:06.31 2:06.62 49.35

138 269 Østberg Brede 2001 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb 1:04.19 1:05.57 2:09.76 52.49

139 250 Inderhaug Aambø Anders 2002 Møre og Romsdal Skikrets Åmdal IL 1:04.07 1:06.76 2:10.83 53.56

140 217 Henriksen Ola 2002 Buskerud Skikrets Hønefoss Alpinklubb 1:11.51 1:10.37 2:21.88 1:04.61

141 286 Sjøblom Eirik 2002 Buskerud Skikrets Hønefoss Alpinklubb 1:08.26 1:15.08 2:23.34 1:06.07

142 220 Ørnes Emil 2002 Buskerud Skikrets Hønefoss Alpinklubb 1:20.00 1:23.89 2:43.89 1:26.62

Ikke møtt - 1 Omgang (9)

214

236 Bache-Wiig Andreas 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

261

263 Haverstad Skyberg Ivar 2001 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb

279 Sagbakken Sindre 2001 Oppland Skikrets Lillehammer Skiklub

291 Bottolfsen Sigurd Helvik 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski

295

357 Topp Simen 2001 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb



VolaSoftControlPdf

JURY

TEKNISK DELEGERT Nordal Per (BUS)
RENNLEDER Botten Bjørn (BUS)
DOMMER Koth Arthur (BUS)
ASS DOMMER Johannesen petter
BAKKESJEF Ruud Jan Egil (BUS)
START DOMMER Ruud Øyvind (BUS)
MÅLDOMMER Torpe Oddvar (BUS)
TIDTAKER Grue Ole Ivar (BUS)

VÆR

FORHOLD Klar vær
SNØ Kunst snø
LUFT TEMPERATUR START : -6 °C

MÅL : -8 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Straume Markus

Masdalen Ola
- A - Ruud Tuva
- B - Fosse Nora

LØYPE Villomløypa Villom
START 780 m
MÅL 600 m
FALL 180 m
LENGDE 580 m
PORTER 48 48
SVINGER 38 38
START TID 0900 1200

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bendit Alpinfestival 2013    G U 12

Slalåm

Offisielle resultatlist

OIGOIGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

17.03.2013  /  Ål Skisenter (BUS)  /  ÅL Alpin 17.03.2013, kl 14:07  /  side 4/4

Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

378 Roteigen Thomas 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL

Brutt - 1 Omgang (8)

207 Mæle Hans Martinius 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

222 Remsøy Mikkel 2002 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 46.43

249 Wandem Andreas 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 54.78

275 Aandal Elias Tøsse 2002 Møre og Romsdal Skikrets Spjelkavik IL 54.26

325 Moe Johannes 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 52.93

327 Willumsen Haug Fredrik 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub

329 Osvik Conrad Tinius 2002 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 49.09

363 Nymoen Henrik Bjerke 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski

Diskvalifisert (DSQ) - 1 Omgang (7)

203 Landwehr                       Henri 2002 Buskerud Skikrets Nesbyen Alpin 1:11.86 Port 10

215 Giverin Albert 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 52.88 Port 12

221 Berggren Herman Barring 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 46.72 Port 5

245 Nässelqvist                    Erik 2002 Buskerud Skikrets Nesbyen Alpin 59.23 Port 14

252 Engeset Kasper 2002 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 43.99 Port 29

270 Frislie Vegar Dahl 2002 Akershus Skikrets Stabæk IF Port 12

366 Stiansen Tinus 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 49.23 Port 15

Ikke møtt - 2 Omgang (9)

207 Mæle Hans Martinius 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

236 Bache-Wiig Andreas 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

263 Haverstad Skyberg Ivar 2001 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb

279 Sagbakken Sindre 2001 Oppland Skikrets Lillehammer Skiklub

282 Lyng-Jørgensen Simon 2001 Oslo Skikrets Ready 42.36

291 Bottolfsen Sigurd Helvik 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski

357 Topp Simen 2001 Oppland Skikrets Gjøvik Skiklubb

363 Nymoen Henrik Bjerke 2001 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski

378 Roteigen Thomas 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL

Brutt - 2 Omgang (6)

248 Langaard Mons Monsen 2001 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 42.57

253 Lorentzen Georg N 2001 Oslo Skikrets Ready 55.98

327 Willumsen Haug Fredrik 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub

349 Utheim Harald Walker 2001 Akershus Skikrets Stabæk IF 43.25

364 Naustdal Sverre Bergset 2002 Oslo Skikrets Kjelsås IL - ski 52.44

365 Solemsli Martin Grøntveit 2002 Akershus Skikrets Lommedalens IL 46.35

Diskvalifisert (DSQ) - 2 Omgang (6)

201 Nitteberg Oscar 2001 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb 42.53 Port 40

270 Frislie Vegar Dahl 2002 Akershus Skikrets Stabæk IF Port 11

308 Gudbjerg Tobias Emil 2001 Akershus Skikrets Bærums Skiklub 46.05 Port 36

315 Wahlqvist Jesper 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 43.59 Port 36

320 Carlsen Per- Eivind 2002 Buskerud Skikrets Hemsedal IL 1:03.91 Port 8

343 Lysklætt Wilhelm Eliassen 2002 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 48.77 Port 9

Teknisk Delegert


